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Nr Emërtimi Vlera e Planifikuar Vlera e Financuar 

1  Mirembajtje rrugë dhe trotuare në territorin e Bashkisë 

së Shkodrës 

12,666,000 Lekë 12,004,020 Lekë 

2  Investime ne bashkefinancim me Fondin Shqiptar te 

Zhvillimit (FSHZH) dhe Fondin e Zhvillimit të 

Rajoneve (FZHR) 

0 Lekë 0 Lekë 

3  Shpronësime 23,122,000 Lekë 398,000 Lekë 

4  Rikonstruksion degëzime Rruga e “Shirokës" (Investim 

në proçes nga viti 2019) 

1,833,000 Lekë 1,832,774 Lekë 

5  Rikonstruksion Rrugët e brendshme Shiroke: Rruga e 

Shtregullave. 

500,000 Lekë 403,278 Lekë 

6  Rikonstruksion Rruga "Rexhep Dizdari" (Investim në 

proçes nga viti 2020) 

1,733,000 Lekë 1,569,000 Lekë 

7  Rikonstruksion Rrugët e brendshme Shiroke (Investim 

në proçes nga viti 2020) 

3,483,000 Lekë 3,482,000 Lekë 

8  Rikonstruksion Rruga "Safet Hoxha"(Investim në 

proçes nga viti 2020) 

4,095,000 Lekë 3,507,000 Lekë 

9  Rikonstruksion degëzim Rruga "Ibrahim Rugova" 

(Investim në proçes nga viti 2020) 

2,198,000 Lekë 1,974,000 Lekë 

10  Rikonstruksion Rruga "Daniel Mozali"(Investim në 

proçes nga viti 2020) 

7,196,000 Lekë 6,433,000 Lekë 

11  Rikonstruksion Rruga "Daniel Mozali" Loti II 2,500,000 Lekë 2,436,919 Lekë 

12  Ndërtim trotuari Rruga nacionale (Rruga e "Tiranës"), 

Bahcallek (Investim në proçes nga viti 2020) 

9,947,000 Lekë 9,939,000 Lekë 

13  Sistemim asfaltim rruga e Drinit Bahcallek 1,000,000 Lekë 874,490 Lekë 

14  Rikonstruksion rruga "Freskej" 1,000,000 Lekë 778,852 Lekë 

15  Rikonstruksion Rruga"1 Qershori"(Investim në proçes 

nga viti 2020) 

11,476,000 Lekë 11,446,229 Lekë 

16  Rikonstruksion Rruga e “Korpusit”(Investim në proçes 

nga viti 2020) 

12,247,000 Lekë 12,244,000 Lekë 

17  Rikonstruksion degëzim Rruga "Lopcej" 1,300,000 Lekë 150,922 Lekë 

18  Rikonstruksion Rruga "Muharrem Dragovoja" 2,000,000 Lekë 1,833,233 Lekë 

19  RikonstruksionRruga"E Bisht Iqindisë" 0 Lekë 0 Lekë 

20  Rikonstruksion Rruga "Paqes" dhe Rruga "Besa 

Shqiptare"(Investim në proçes nga viti 2020) 

5,017,000 Lekë 5,011,000 Lekë 

21  Rikonstruksion Rruga "Paqes" dhe Rruga "Besa 

Shqiptare", Loti II 

2,000,000 Lekë 1,877,948 Lekë 

22  Rikonstruksion Rruga "Ferrukej" 1,500,000 Lekë 1,021,860 Lekë 

23  Rikonstruksion Rruga "Mendafshit 400,000 Lekë 106,345 Lekë 

24  Rikonstruksion Rruga “Brioti” (Investim në proçes nga 

viti 2019) 

3,401,000 Lekë 3,400,997 Lekë 

25  Rikonstruksion degëzim Rruga "At Gjergj Fishta" 

(Investim në proçes nga viti 2020) 

4,858,000 Lekë 4,232,000 Lekë 
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26  Rikonstruksion Rruga "Gjon Shllaku"(Investim në 

proçes nga viti 2020) 

2,652,000 Lekë 2,547,000 Lekë 

27  Rikonstruksion degëzim Rruga “Marin Biçikemi” 

(Investim në proçes nga viti 2020) 

3,988,000 Lekë 3,542,000 Lekë 

28  Rikonstruksion Rruga "Karakaçej" 1,395,000 Lekë 0 Lekë 

29  Rikonstruksion degëzim Rruga "Pogej" (Investim në 

proçes nga viti 2020) 

3,494,000 Lekë 2,954,000 Lekë 

30  Rikonstruksion degëzim Rruga “Lin Delia” 1,000,000 Lekë 0 Lekë 

31  Rikonstruksion Rruga "Magjoni" (Investim në proçes 

nga viti 2020) 

8,118,000 Lekë 5,747,000 Lekë 

32  Rikonstruksion degëzim Rruga "Treni i Mallrave" 720,000 Lekë 658,345 Lekë 

33  Rikonstruksion Rruga "Asdreni" 720,000 Lekë 602,637 Lekë 

34  Rikonstruksion degëzim Rruga "Pjetër Budi" 0 Lekë 0 Lekë 

35  Rikonstruksion i rrugës “Hafiz Ali Ulqinaku”. (Investim 

në proçes nga viti 2019) 

2,138,000 Lekë 2,137,781 Lekë 

36  Rikonstruksion i Rrugës “Ymer Prizreni”(Investim në 

proçes nga viti 2020) 

2,944,000 Lekë 2,944,000 Lekë 

37  Rikonstruksion i Rrugës “Ymer Prizreni” faza II 3,190,000 Lekë 3,171,844 Lekë 

38  Rikonstruksion vazhdimi i Rrugës “Bardhosh Dani” në 

lidhje me Rrugën “Rrojej” 

3,000,000 Lekë 2,646,953 Lekë 

39  Rikonstruksion i Rrugës “Milosao” 560,000 Lekë 472,223 Lekë 

40  Rikonstruksion i Rrugës “Riza Dani” 350,000 Lekë 155,365 Lekë 

41  Rikonstruksion i Rrugës pranë shkollës “Ali Laçej” 6,643,019 Lekë 6,643,019 Lekë 

42  Rikonstruksion i Rrugës “Dragushej” 1,150,000 Lekë 0 Lekë 

43  Rikonstruksion degëzim i Rrugës “Qafë” 0 Lekë 0 Lekë 

44  Rikonstruksion vazhdimi i Rrugës “Ajasëm” 1,000,000 Lekë 826,683 Lekë 

45  Rikonstruksion vazhdimi i Rrugës “Enver Draçini” dhe 

rruga e “Depos” 

0 Lekë 0 Lekë 

46  Rikonstruksion i rrugës "9 Nuset" Loti II 1,000,000 Lekë 262,045 Lekë 

47  Rikonstruksion Rruga"Usta Meta " 1,000,000 Lekë 870,438 Lekë 

48  Rikonstruksion Rruga "Mehmet Shpendi" (Investim në 

proçes nga viti 2020) 

12,173,000 Lekë 6,575,000 Lekë 

49  Rikonstruksion Rruga e"Dalmaces" 3,575,000 Lekë 3,525,628 Lekë 

50  Rikonstruksion Rruga "Degrand" (Investim në proçes 

nga viti 2020) 

8,133,000 Lekë 6,316,000 Lekë 

51  Rikonstruksion Rruga "Zhasin Hakard" 4,307,000 Lekë 3,681,815 Lekë 

52  Rikonstruksion Rruga "Gjino Berri" 2,927,000 Lekë 2,887,243 Lekë 

53  Rikonstruksion degëzim Rruga "Besnik Ceka 460,000 Lekë 382,273 Lekë 

54  Rikonstruksion Rruga (degëzim) "At Zef Valentini" 1,150,000 Lekë 1,007,159 Lekë 

55  Rikonstruksion Rruga "Gjon Gazulli"(Loti I, Loti II) 0 Lekë 0 Lekë 

56  Rikonstruksion Rruga "Milan Shuflaj" 2,154,000 Lekë 767,357 Lekë 
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57  Rikonstruksion Rruga e “Martirëve” 0 Lekë 0 Lekë 

58  Rikontruksion Rruga "Qafa e Bishkazit" 2,217,000 Lekë 2,019,821 Lekë 

59  Rikonstruksion Rruga "Don Nikollë Kaçorri" 740,000 Lekë 619,480 Lekë 

60  Sistemim Asfaltim Rrugica në lagje 0 Lekë 0 Lekë 

61  Rinkostruksion rrugë Shkodër Qendër 0 Lekë 0 Lekë 

62  Rikontruksion Blloku i Pallateve "Osja Falltores" 

(krahu i majte) (Investim në proçes nga viti 2020) 

2,073,000 Lekë 1,972,000 Lekë 

63  Rikualifikim Urban Blloqe banimi Rruga e "Korpusit" 

(Enti Kombetar i Banesave) (Investim në proçes nga 

viti 2020) 

6,689,000 Lekë 6,684,000 Lekë 

64  Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Leke Dukagjini” 

(tek ish vajguri) (Investim në proçes nga viti 2020) 

7,470,000 Lekë 3,368,000 Lekë 

65  “Leke Dukagjini” - (tek Rajoni nr. 2) (Investim në 

proçes nga viti 2020) 

4,711,000 Lekë 4,410,398 Lekë 

66  Rikualifikim Urban Blloqe banimi Rruga "Lëvizja e 

Postribës" (përballë Mërkatës) (Investim në proçes nga 

viti 2020) 

3,002,000 Lekë 2,641,000 Lekë 

67  Rikualifikim Urban Blloqe banimi Rruga "Europa" (tek 

ish qëndra ekonomike e arsimit) (Investim në proçes 

nga viti 2020) 

4,622,000 Lekë 4,155,000 Lekë 

68  Rikualifikim Urban Bllok pallatesh: rruga "Nazmi 

Kryeziu"(Tek Filiali i Postes Rus) 

2,000,000 Lekë 117,629 Lekë 

69  Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh Rruga “Bashkimi” 1,200,000 Lekë 1,011,525 Lekë 

70  Rikualifikim i bllokut urban, rruga Daut Boriçi. 

(Investim në proçes nga viti 2019) 

1,967,000 Lekë 1,963,000 Lekë 

71  Rikonstruksion blloku pallateve (ish Rajoni nr.4) Rruga 

Bulevardi “Skenderbeg" (Investim në proçes nga viti 

2020) 

10,921,000 Lekë 0 Lekë 

72  Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë 

Plaku” (afër servis Jubanit) (Investim në proçes nga viti 

2020) 

4,444,000 Lekë 4,416,000 Lekë 

73  Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë 

Plaku” (përballë Medreses) (Investim në proçes nga viti 

2020) 

2,210,000 Lekë 1,808,000 Lekë 

74  Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë 

Plaku” (përballë shkollës Ali Laçej) (Investim në proçes 

nga viti 2020) 

3,341,000 Lekë 3,338,000 Lekë 

75  Rikonstruksion i Bllokut të pallateve ndërmjet Blv. 

“Mehmet Pashë Plaku” dhe Rrugës "Baja vogël" 

0 Lekë 0 Lekë 

76  Rikonstruksion i Bllokut të pallateve Rruga “Arkitekt 

Sinani 

4,581,507 Lekë 4,581,507 Lekë 

77  Rikualifikim Urban Blloqe Banimi "Henrik Laca" 

(Investim në proçes nga viti 2019) 

1,699,000 Lekë 1,315,000 Lekë 

78  Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Shtatë 7,093,000 Lekë 6,588,000 Lekë 
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Shaljanët“(Investim në proçes nga viti 2020) 

79  Rikualifikim Urban blloqe banimi 0 Lekë 0 Lekë 

80  Mirembajtja e rrugeve rurale 23,139,233 Lekë 23,139,233 Lekë 

81  Sistemim asfaltim Rrugë të brëndshme fshati "Samrisht 

i Vjetër". (Investim në proçes nga viti 2019) 

3,150,000 Lekë 3,149,000 Lekë 

82  Sistemim asfaltim Rruga "Darragjat", Dajç (Investim në 

proçes nga viti 2020) 

7,022,000 Lekë 7,019,000 Lekë 

83  Sistemim asfaltim Rruga "Darragjat", Dajç Loti II 2,000,000 Lekë 1,942,220 Lekë 

84  Sistemim asfaltim Rruga "Pentar i Poshtëm" (Investim 

në proçes nga viti 2020) 

7,000,000 Lekë 4,608,000 Lekë 

85  Sistemim asfaltim Rruge të brendshme fshati Shirq 

(rruga e Kishës së Shirqit, rruga e Mirukve) 

1,500,000 Lekë 334,219 Lekë 

86  Sistemi Asfaltim Rruga e Mushanit Loti II 309,000 Lekë 199,894 Lekë 

87  Sistemim asfaltim Rruga "Mali i Gjymtit", Dajç 0 Lekë 0 Lekë 

88  Sistemim asfaltim Rruga e fshatit "Shirq-Loti II " 0 Lekë 0 Lekë 

89  Sistemim asfaltim Rruga "Mandajve 0 Lekë 0 Lekë 

90  Sistemim asfaltim Rrugë të brëndshme fshati "Samrisht 

i Vjetër" Faza II 

0 Lekë 0 Lekë 

91  Sistemim dhe Asfaltim i Rrugës “Ramoshaj” në fshatin 

Trush (Investim në proçes nga viti 2020) 

10,400,000 Lekë 9,374,000 Lekë 

92  Sistemim - Asfaltim i rrugës së Varrezave në fshatin 

Bërdicë e Mesme (Investim në proçes nga viti2020) 

7,768,000 Lekë 6,910,000 Lekë 

93  Sistemim - Asfaltim i Rrugës së “Xhurretëve” në 

fshatin Trush (Investim në proçes nga viti 2020) 

7,829,000 Lekë 6,409,000 Lekë 

94  Sistemim - Asfaltim Degëzim i rrugës "Gjomarkaj" 624,334 Lekë 624,334 Lekë 

95  Vazhdim i rruges se Ramoshve (Lagja Peraj) 706,000 Lekë 286,490 Lekë 

96  Sistemim - Asfaltim i Rrugës së “Përroit” Beltojë 836,000 Lekë 0 Lekë 

97  Sistemim dhe Asfaltim i Rrugës “Mehaj" 0 Lekë 0 Lekë 

98  Sistemim - Asfaltim blloku qendër Bërdicë e Madhe 0 Lekë 0 Lekë 

99  Sistemim-Asfaltim i Rrugës Muhaj-Nj.A. Bërdice 0 Lekë 0 Lekë 

100  Rikonstruksion Rrugë Velipojë Plazh (Investim në 

proçes nga viti 2019) 

6,455,000 Lekë 6,434,000 Lekë 

101  Sistemim - Asfaltim Rrugë Velipojë Plazh loti III 3,000,000 Lekë 0 Lekë 

102  Sistemim Asfaltim Rrugë të Brendshme Fshati Gomsiqe 

(Investim në proçes nga viti 2020) 

4,898,000 Lekë 4,897,312 Lekë 

103  Sistemim Asfaltim Rruga Prekaj, Fshati Sektor Velipoje 

(Investim në proçes nga viti 2020) 

12,406,000 Lekë 10,380,000 Lekë 

104  Sistemim Asfaltim Rrugë të Brendshme Fshati Reç i Ri 

(Investim në proçes nga viti 2020) 

8,378,000 Lekë 7,724,000 Lekë 

105  Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamisë, Luarzë 1,765,000 Lekë 1,712,440 Lekë 

106  Sistemim Asfaltim Rruge te brendshme Luarzë 0 Lekë 0 Lekë 
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107  Sistemim Asfaltim Rrugë te Brendshme, Fshati Sektor 

Velipoje 

2,000,000 Lekë 1,739,000 Lekë 

108  Sistemim Asfaltim Rruga "Zef Dodaj", Sektor Velipoje 0 Lekë 0 Lekë 

109  Sistemim Asfaltim Rruga "Shullaj", Sektor Velipojë 0 Lekë 0 Lekë 

110  Sistemim Asfaltim Rrugë të Brendshme Fshati Reç-

Pulaj 

0 Lekë 0 Lekë 

111  Sistemim Asfaltim i rrugës së fshatit Ças 599,000 Lekë 334,219 Lekë 

112  Sistemim Asfaltim Rruga e Varrezave në fshatin 

Gomsiqe 

0 Lekë 0 Lekë 

113  Sistemim Asfaltim Lagje Ramaj në Baks i ri, Velipojë 0 Lekë 0 Lekë 

114  Rikonstruksion trotuari, Baks i Ri 139,000 Lekë 133,102 Lekë 

115  Sistemim Asfaltim Rruga Viluni 1,666,000 Lekë 704,672 Lekë 

116  Sistemim asfaltim rruga nacionale pika Ada – By Pass 

(Investim në proçes nga viti 2019) 

2,354,000 Lekë 2,354,000 Lekë 

117  Sistemim - Asfaltim Rruga "Myzyraj", loti II (Investim 

në proçes nga viti 2020) 

7,467,000 Lekë 7,466,000 Lekë 

118  Sistemim - Asfaltim Rruga e varrezave Bleran 

(Investim në proçes nga viti 2020) 

291,000 Lekë 210,000 Lekë 

119  Sistemim - Asfaltim Rruga e varrezave Bleran Faza e II 1,428,000 Lekë 0 Lekë 

120  Rehabilitim I qendres se fshatit Shtoj I Ri 13,290,000 Lekë 11,166,000 Lekë 

121  Sistemim asfaltim rruge dytësore në fshatin Guci e Re 

(Investim në proçes nga viti 2020) 

11,014,000 Lekë 9,880,000 Lekë 

122  Sistemim asfaltim rruge e varrezave Grudë e Re 

(Investim në proçes nga viti 2020) 

4,902,000 Lekë 3,850,000 Lekë 

123  Sistemim asfaltim segmente rrugësh Rilindja-

Demokracia- Hotit në Hot të Ri (Investim në proçes nga 

viti 2020) 

4,235,000 Lekë 4,030,000 Lekë 

124  Sistemim Asfaltim segmenti rrugor rruga "Skenderaj" 

dhe rruga "Haxhi Cafaj" Golem 

1,618,000 Lekë 0 Lekë 

125  Rehabilitim i qendres se fshatit Grude e re, rruga 

"Kalimtari" dhe rruga Shkolla e re 

1,547,000 Lekë 0 Lekë 

126  Sistemim Asfaltim rruge te brendshme fshati Hot i Ri 928,000 Lekë 0 Lekë 

127  Sistemim Asfaltim rruga "Lulaj", Hot i ri 0 Lekë 0 Lekë 

128  Sistemim Asfaltim rruga "Kurile" , Hot i Ri 0 Lekë 0 Lekë 

129  Riveshje e segmentit rrugor rruga e Mullinit ne Shtoj te 

vjeter 

0 Lekë 0 Lekë 

130  Sistemim asfaltim rruga Dani në Bardhaj 1,500,000 Lekë 1,290,403 Lekë 

131  Riveshje e segmentit rrugor Ura e Bardhajve - Shkolle 

Bardhaj 

0 Lekë 0 Lekë 

132  Sistemim,asfaltim,rruge te brendshme Dobrac (rruga 

Çeliku,Dinaj,Haxhi Zeneli) 

815,000 Lekë 577,300 Lekë 

133  Sistemim Asfaltim Rruga "Maliq Idrizi" Shtoj i Ri faza 

e pare 

547,000 Lekë 0 Lekë 
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134  Sistemim Asfaltim Rruga "Lavdija" 0 Lekë 0 Lekë 

135  Sistemim asfaltim rrugë ne fshatin Grude e Re 0 Lekë 0 Lekë 

136  Sistemim asfaltim rruga Hidrovor, Loti 2, Dobraç 0 Lekë 0 Lekë 

137  Sistemim asfaltim rrugë dytësore Shkolla e Vjetër dhe 

Kisha, Shtoj i Ri 

0 Lekë 0 Lekë 

138  Sistemim asfaltim rruga Todi Germenji në Shtoj të Ri 0 Lekë 0 Lekë 

139  Sistemimasfaltim vazhdim i rrugës Dode Qarri në Shtoj 

të Ri 

0 Lekë 0 Lekë 

140  Sistemim asfaltim rruge në fshatin Shtoj i Vjetër-Guci e 

re 

486,000 Lekë 177,629 Lekë 

141  Sistemim asfaltim rruge në fshatin Golem 0 Lekë 0 Lekë 

142  Sistemim asfaltim rruge dytësore në Zues 0 Lekë 0 Lekë 

143  Rikonstruksion i rrugës Oblike – Velinaj – Alimetaj, 

Loti 3 (Investim në proçes nga viti 2019 

4,199,000 Lekë 4,193,000 Lekë 

144  Sistemim - Asfaltim i rrugës Muriqan-Goricë (Investim 

në proçes nga viti 2019) 

4,334,000 Lekë 4,333,000 Lekë 

145  Rikonstruksion i rrugës Oblike – Velinaj – Alimetaj, 

Loti 4 (Investim në proçes nga viti 2020) 

10,407,000 Lekë 9,786,000 Lekë 

146  Sistemim - Asfaltim i rrugës Muriqan-Goricë (Loti 2) 

(Investim në proçes nga viti 2020) 

5,890,000 Lekë 5,882,000 Lekë 

147  Sistemim - Asfaltim i rrugës Oblike – Pallate 356,000 Lekë 286,490 Lekë 

148  Sistemim - Asfaltim i rrugës Oblike Qender – Lagjja 

Lami dhe Rashkej 

1,408,000 Lekë 584,783 Lekë 

149  Rikonstruksioni rrugës Rragam – Sheldi, (Loti 2) 

(Investim në proçes nga viti 2019) 

5,345,000 Lekë 5,344,000 Lekë 

150  Sistemim - Asfaltim i rrugeve te brendëshme, fshati 

Guri i Zi, (Rruga e Xhamise, Loti 1). (Investim në 

proçes nga viti 2019) 

1,870,000 Lekë 1,869,000 Lekë 

151  Sistemim - Asfaltim i rruges Vukatanë – Guri i Kuq, ( 

Loti 1 ).(Investim në proçes nga viti 2020 

5,898,000 Lekë 5,862,000 Lekë 

152  Sistemim - Asfaltim i rrugës Rragam – Sheldi, ( Loti 3 

).(Investim në proçes nga viti 2020) 

2,934,000 Lekë 2,934,000 Lekë 

153  Sistemim - Asfaltim i rrugëve të lagjeve, fshatit Juban 

(Rruga “Rragame”) (Investim në proçes nga viti 2020) 

10,210,000 Lekë 9,341,000 Lekë 

154  Sistemim - Asfaltim i rrugëve të lagjeve, fshatit Juban 

(Rruga “Balzaj”) 

0 Lekë 0 Lekë 

155  Sistemi Asfaltim Rruga e Gështenjave Rrenc, Guri i Zi 1,206,000 Lekë 1,167,176 Lekë 

156  Sistemim Asfaltim Rruga "Damnore", Rrenc Guri i Zi 0 Lekë 0 Lekë 

157  Sistemim - Asfaltim i rruges Vukatanë – Guri i Kuq, ( 

Loti 2) 

2,000,000 Lekë 1,701,000 Lekë 

158  Sistemim asfaltim rruga Qender Mes – Kullaj (Investim 

në proçes nga viti 2019) 

4,325,000 Lekë 4,300,000 Lekë 

159  Sistemim asfaltim rruga Qender Mes – Kullaj, faza II 10,394,000 Lekë 9,361,000 Lekë 
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(Investim në proçes nga viti 2020) 

160  Sistemim asfaltim rruga Boks-Ura e Rrasekut faza e I 0 Lekë 0 Lekë 

161  Sistemim asfaltim rruga Qender Boks – Ura e Mesit 3,745,000 Lekë 0 Lekë 

162  Sistemim asfaltim rruga Qender Mes – Kullaj faza III, 1,995,000 Lekë 1,930,708 Lekë 

163  Sistemim asfaltim rruga "Fshat i Ri - Dragoç". 0 Lekë 0 Lekë 

164  Sistemim asfaltim rruga Kullaj – Kullaj Suke 0 Lekë 0 Lekë 

165  Projektim Rikonstruksion rrugë Shkoder Qender 

(Rikonstruksion rruga “Ludovik Saraçi”) 

3,262,000 Lekë 0 Lekë 

166  Projektim Rikualifikim Urban blloqe Shkoder Qender - 

(Rikualifikim Urban “Myzafer Pipa” Pallati nr. 1292 - 

Rikualifikim Urban “Evlija Çelebiu 

591,000 Lekë 0 Lekë 

167  Projekti PARK4SUMP 2,527,000 Lekë 0 Lekë 

168  Projektim Rehabilitim, shtrim dhe asfaltim i rrugeve ne 

Njesi Administrative 

2,303,000 Lekë 0 Lekë 

169  Projekt i Plote "Rikualifikim urban i rrugicave ne 

qendren historike 50% e 2883796 sipas marreveshjes 

me FSHZH (TRASHEGUARA) 

1,445,000 Lekë 0 Lekë 

170  Rikonstruksion rruga e " Karineve" (TRASHEGUARA) 15,000 Lekë 0 Lekë 

171  Rikonstruksion degezim rruga Amadeo 5,724,000 Lekë 5,394,879 Lekë 

172  Rikonstruksion rruga "Mehmet Shpendi", faza e dytë 2,000,000 Lekë 0 Lekë 

173  Kontrate kolKol SARR Shtoj I Ri - Grude e Re 

(TRASHEGUARA) 

27,000 Lekë 0 Lekë 

174  Kontrate mbikqyrje dhe kolaudim Sup SARR Bardhaj 

Koder I,II + kontrate shtese 20%(TRASHEGUARA) 

1,173,000 Lekë 0 Lekë 

175  Kontrate Kolaudimi Kol SARR Dobraç-Rus II 

(TRASHEGUARA) 

20,000 Lekë 0 Lekë 

176  Kontrate Kol SARR Grude Vinoteke 

(TRASHEGUARA) 

84,000 Lekë 0 Lekë 

177  Kontrate mbikqyrje dhe kolaudim SARR RR,Na - 

Golem (TRASHEGUARA) 

284,000 Lekë 0 Lekë 

178  Rikonstruksion Rruga Gjergj Jakin Berdice e 

Siperme,rruga e Palokajve Berdice e Madhe 

(TRASHEGUARA) 

7,000 Lekë 0 Lekë 

179  Sistemim asfaltim rruga permes fshatit Ganjolle 

(TRASHEGUARA) 

8,000 Lekë 0 Lekë 

180  Rikonstruksion rruga "Myzyrit" (TRASHEGUARA) 2,312,000 Lekë 2,302,000 Lekë 

181  Rikonstruksion rruga "Imzot Zef Simoni" 

(TRASHEGUARA) 

3,255,000 Lekë 3,241,000 Lekë 

182  Sistemim asfaltim rruga Drini në Zues 

(TRASHEGUARA) 

679,000 Lekë 666,000 Lekë 

183  Sistemim asfaltim rruga Varrezat e Deshmoreve - 

Bardhaj 

13,401,000 Lekë 9,515,199 Lekë 

184  Sistemim asfaltim dhe punime mbrojtese ne segmentin 6,700,000 Lekë 6,491,258 Lekë 
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185  Rikonstruksion rruga "Bajri" 2,500,000 Lekë 0 Lekë 

186  Studim Projektim Rikonstruksion rruga memorandumi i 

Greces (TRASHEGUARA) 

70,000 Lekë 0 Lekë 

187  Studime dhe projektime ne bashkefinancim 

(TRASHEGUARA) 

1,070,000 Lekë 0 Lekë 

188  Rikonstruksion Rrugë (Investime të pa detajuara)" këto 

fonde të perdoren për investime të paplanifikuara në 

projekte sipas PBA 2021 - 2023 

9,494,000 Lekë 0 Lekë 

 Totali 567,872,093 Lekë 434,829,993 Lekë 


